
contact

makelaar: j y m spanish properties

naam: j y m spanish properties

spreekt: engelska, spanska

gegevens woning

Spanskahus 

id:

6330087

referentie: 7-822

  SPANSKAHUS
https://www.spanskahus.com/lagenhet/torrevieja-03181/6330087/

lägenhet till salu Torrevieja, Baix Segura

 

128 m2 av ljus, rymd och elegans i Torreaguas: ett nästan oanvänt hem med generösa ytor, perfekt planlösning och en 

inglasad terrass med utsikt mot gatan.~~Upptäck denna unika bostad i Torreaguas: en lägenhet på 128 m2, i utmärkt skick, 

ljus och nästan helt oanvänd, som kombinerar rymliga ytor med en exceptionellt bekväm och privat planlösning. Ett hem där 

varje kvadratmeter är genomtänkt och inbjudande.~~När du kliver in möts du av en bred hall, perfekt för entrémöbler som 

ger både stil och funktionalitet. Till höger finns den första svängen som leder till det första kompletta badrummet, i 

toppskick och med modern design.~~Längre fram i hallen ligger ett stort och ljust dubbelrum. Till vänster ytterligare ett 

dubbelt sovrum, lika rymligt och mångsidigt – idealiskt som gästrum, kontor eller som extra sovrum.~~Fortsätter du genom 

hallen kommer du till det separata köket, fullt utrustat och möblerat med moderna vitvaror. Från köket når du en 

exceptionellt stor innergård, med många möjligheter: tvättutrymme (med tvättmaskin), plats att hänga tvätt, frukosthörna 

utomhus, växter eller extra förvaring.~~Hallens högra sväng leder till en helt privat avdelning, utformad som en liten 

“lägenhet i lägenheten”. Här finns:~~Ett mindre entréutrymme med möbel och spegel~~Ett komplett badrum med fönster, 

med naturligt ljus och ventilation~~Ett imponerande stort och ljust master bedroom med inbyggda garderober och direkt 

utgång till terrassen~~Den inglasade terrassen, rymlig och kvadratisk med östläge, är en av favoritplatserna i hemmet. Den 

erbjuder morgonsol och ett perfekt utrymme för att läsa, äta eller koppla av året runt tack vare Climalit-fönstren.~~Längst 

bort i bostaden når man det mycket stora vardagsrummet, ett ljust utrymme där man enkelt kan skapa flera olika zoner: 

matsal, tv-hörna, läshörna … även härifrån har man direkt tillgång till terrassen.~~Lägenheten är utrustad med central 

luftkonditionering, centralvärme, säkerhetsdörr och ett skick som i praktiken är nytt. Byggnaden från 2005, som såldes först 

2016, är mycket välskött: ren, organiserad och med en utmärkt grannskapskänsla. Bostaden inkluderar även parkeringsplats.

~~Ett extraordinärt hem för dig som söker rymlighet, ljus, komfort och känslan av ett nästan nytt boende i ett av områdets 

mest eftertraktade residens.



telefoon: +34605262018nabij of in: Torrevieja

regio: Baix Segura

woningtype: lägenhet

kamers: 3

opp. woning: 129 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 189.900


